
Änderungsschneiderei 
Preisliste 

Hose kürzen              ab 7,50€ 
Neuen Reißverschluss in Hose einnähen    13,50€
Hose seitlich engen          ab 10,00€
Jeans seitlich engen          ab 14,00€
Jeans seitlich weiten (Keil)        16,00€
Rock kürzen            ab 11,00€
Rock seitlich engen          ab 11,50€
Neues Futter in Rock annähen      ab 21,00€
Neuer Reißverschluss in Rock (mit RV)    14,00€
Kleid kürzen            ab 13,00€
Abendkleid kürzen          ab 22,00€
Bluse kürzen             ab 8,50€
Ärmel von Blusen und Hemden kürzen   ab 10,50€
Ärmel von Jacken und Sakkos kürzen    ab 13,00€
Neues Futter in Mantel annähen      ab 55,00€

Bitte beachten Sie: 
➢Auf dringende Bestellungen gibt es 30% Preisaufschlag 

➢Ich nehme nur saubere Kleidung an  


